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Comment: (5-13-14) 
1. 916 – 1.1 Requirements: Recommend changing 916-1 to Section 916 in the first paragraph. 
Don’t they also need to meet 916-4 and 916-5? 
 
Response: Thank you for the comment.  The intent of that statement was to address the materials 
requirements for binders and not reference the Approved Products List and QC Program 
requirements.  Therefore the sentence was modified to the following:  “…shall meet the material

 

 
requirements of 916-1….” 

2. 916 – 2.2 Certification and Verification: Delete the comma after certification in the above 
sub-section title. Recommend changing “conformance with 916-2” to “conformance with 
Section 916.” Same reason as comment 1. 
 
Response: Thank you for the two comments.  Regarding the first comment, the comma was 
removed.  Regarding the second comment, the intent of that statement was to address the 
materials requirements for emulsions and not reference the Approved Products List and QC 
Program requirements.  Therefore, the sentence was modified to the following:  “…is in 
conformance with the material requirements
 

 of 916-2….” 

3.  916 – 5.3 Specification Compliance and QC Testing: Recommend changing “in accordance 
with 916-1 and 916-2” to “in accordance with Section 916.” Same reason as comment 1. 
 
Response:  Thank you for the comment.  The intent of that statement was to address the materials 
requirements.  Therefore, the sentence was modified to the following:  “….in accordance with 
the material requirements
 

 of 916-1 and 916-2….” 
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